
 

UCHWAŁA NR 2444/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  19  GRUDNIA 2013 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2013 ROK 

 

Na podstawie § 12, pkt 2 Uchwały Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28.12.2012 r., w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2013 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok między paragrafami w ramach: 
działu  750 – Administracja publiczna 
rozdziału 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej  
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

            GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2444/13  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.12.2013r.  

     
Dział 750 - Administracja publiczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   4 800,00 4 800,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3   4 800,00 4 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018 4 080,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019 720,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   3 570,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   630,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   510,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129   90,00
OGÓŁEM   4 800,00 4 800,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
2444/13  
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 19.12.2013r.  

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   4 800,00 4 800,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3   4 800,00 4 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 
4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4018 4 080,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4019 720,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4118   3 570,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4119   630,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4128   510,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1)  
Porozumienie w sprawie funkcjonowania na terenie województwa 
świętokrzyskiego systemu informacji o funduszach europejskich (GPI) 
(1a033) 

4129   90,00

OGÓŁEM   4 800,00 4 800,00
 

 


